

Szanowni Rodzice / Osoby sprawujące władzę rodzicielską,

Premia uczniowska [Pupil Premium Grant]

Premia uczniowska została wprowadzona w kwietniu 2011 r. z myślą o dzieciach z rodzin o niskich dochodach, którym przysługiwały darmowe posiłki w szkole. W gestii placówek oświatowych leży sposób wykorzystywania Premii uczniowskiej.

Aby dowiedzieć się, czy Państwa dziecku przysługuje darmowy posiłek w szkole, prosimy wypełnić formularz na stronie internetowej: <https://emsonline.milton-keynes.gov.uk/CitizenPortal> **LIVE**

W przypadku gdy Państwa dziecko spełnia wymogi (od maja 2017 r.), wręczymy Państwa dziecku zestaw do prac domowych, w skład którego wchodzi: słownik, długopisy, ołówki, linijki itd... (zob. foto niżej).

W momencie gdy Państwa dziecku przysługują darmowe posiłki szkole (nawet przez kilka tygodni), dziecko zostanie dodane do Rejestru 'Ever 6' i wszystkie jego wycieczki szkolne będą opłacane, szkoła również będzie mogła udzielać dodatkowego wsparcia np. w kwestii opłacania świetlicy (przed i po szkole), pomocy w zakupie mundurka, zajęć wyrównawczych, wsparcia w opłacaniu dojazdów, nauki muzyki, itd...

Prosimy pamiętać o wypełnieniu formularza dla każdego dziecka z osobna – nawet jeśli są w klasach 'Wczesnego Startu' [Early Years] lub 'Pierwszego Kluczowego Etapu' [Key Stage One], i otrzymują darmowe posiłki [Universal Free School Meals]

Prosimy również o ponowne złożenie wniosku w przypadku zmian okolicznościowych.

Premia Uczniowska ma pomóc szkołom we rozwoju edukacyjnym, emocjonalnym i społecznym Państwa dzieci.

W razie jakichkolwiek pytań lub chęci omówienia sposobu pomocy dla Państwa, prosimy o kontakt z sekretariatem szkolnym i umówienie spotkania z panią Shanahan, panem O'Malley lub panią Exley.

Dziękujemy.

Pani Natalie Shanahan

Przykładowy komplet do prac domowych dla dzieci otrzymujących darmowe posiłki.



'Ever 6'

Darmowe wycieczki szkolne

Pomoc w różny sposób:

Świetlica

Lekcje muzyki

Douczenie

Wsparcie emocjonalne / społeczne

Mundurki

Transport